
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.01.2024         г. Котовск № 48 

 

 

 

Об итогах проведении смотра-конкурса украшения окон к Новому 2024 году 
«Новый год стучит в окно» 

 

 

В соответствии с Положением о смотре-конкурсе украшения окон к 
Новому 2024 году «Новый год стучит в окно», утвержденным 
постановлением администрации города Котовска от 05.12.20223 № 1383 «О 
проведении смотра-конкурса украшения окон к Новому 2024 году «Новый 
год стучит в окно», на основании протокола подведения итогов смотра-

конкурса украшения окон к Новому 2024 году «Новый год стучит в окно» 

(далее – смотр-конкурс) администрация города постановляет: 
1. Наградить дипломами победителей и призеров смотра - конкурса: 

за 1 место:  
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №8 «Рябинка» города Котовска Тамбовской области; 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 14 «Красная шапочка» г. Котовска Тамбовской области4  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №15 «Теремок» г. Котовска Тамбовской области; 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №16 «Ласточка»; 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Центр развития ребёнка -  детский сад «Солнышко» города Котовска 
Тамбовской области; 

за 2 место:  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 3 «Сказка» города Котовска Тамбовской области; 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 12 «Белочка» г. Котовска Тамбовской области; 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа №2» города Котовска; 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Котовская детская школа искусств»; 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Дом детского творчества» города Котовска Тамбовской области; 



2 

 

за 3 место:  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа-ЭКОТЕХ» города Котовска Тамбовской области (1 корпус); 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа-ЭКОТЕХ» города Котовска Тамбовской области (2 корпус); 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением 
отдельных предметов» г. Котовска Тамбовской области (1 корпус); 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением 

отдельных предметов» г. Котовска Тамбовской области (2 корпус); 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа № 1». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 
 

 

 

Первый заместитель главы  
администрации города                                                                       А.В. Плаксин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета образования  
администрации города                                                   

 Е.В. Шмырева 

Председатель комитета по правовым 
вопросам администрации города 

 

 О.В. Чемеркина  

Заместитель главы  
администрации города 

 В.В. Пичугина 

Шмырева 

4-39-07 


